
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo: Polná n/Š

Zadavatel:

 

Uchazeč:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

CZK

Základ daně
21,00% 789 359,56
15,00% 0,00

2021/35

HO kanalizace a chodníků

ZEMIPA – STAVEBNÍ PRÁCE s.r.o.

Sazba daně

Strana 1 z 18



Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 2 z 18



CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 28107608
DIČ: CZ28107608

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Razítko

955 125,07

Výše daně
165 765,51

0,00

2021/35

HO kanalizace a chodníků

ZEMIPA – STAVEBNÍ PRÁCE s.r.o.

771 094,56
18 265,00

789 359,56

Strana 3 z 18



Razítko

Strana 4 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/35

Stavba:

Místo: Polná n/Š

Zadavatel:  

Uchazeč: ZEMIPA – STAVEBNÍ PRÁCE s.r.o.

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 789 359,56

0,00

Vyplň vlastní 0,00

18 265,00

Ostatní náklady 18 265,00

Přesun stavebních kapacit 0,00

771 094,56

2021/35 Havarijní oprava kanalizace a chodníků 771 094,56

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

HO kanalizace a chodníků

Strana 5 z 18



Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

789 359,56 955 125,07

0,00 0,00

0,00 0,00

18 265,00 22 100,65

18 265,00 22 100,65

0,00 0,00

771 094,56 933 024,42

771 094,56 933 024,42

20. 8. 2021

 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

HO kanalizace a chodníků

Strana 6 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 771 094,56 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

HO kanalizace a chodníků

2021/35 - Havarijní oprava kanalizace a chodníků

ZEMIPA – Stavební práce s.r.o.

Strana 7 z 18



Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 8 z 18



20. 8. 2021

28107608

CZ28107608

747 973,56
23 121,00

771 094,56

Výše daně
161 929,86

0,00

933 024,42

Razítko

Strana 9 z 18



Razítko

Strana 10 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ZEMIPA – Stavební práce s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV   

    1 - Zemní práce   

    5 - Komunikace pozemní   

    8 - Trubní vedení   

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání   

    997 - Přesun sutě   

    998 - Přesun hmot   

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

M - Práce a dodávky M

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2021/35 - Havarijní oprava kanalizace a chodníků

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

HO kanalizace a chodníků

Strana 11 z 18



20. 8. 2021

Cena celkem [CZK]

771 094,56

Strana 12 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ZEMIPA – Stavební práce s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111212211
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m
s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5

m2 8,000

2 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m
s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5

m2 8,000

3 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000

4 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 83,000

5 K 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně m2 20,000

6 K 113107312
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm
strojně pl do 50 m2

m2 68,000

7 K 113154112
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 20,000

8 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 54,000

9 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 40,000

10 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením
hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů
a to přes 3 do 6 kabelů

m 39,000

11 K 122301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4
objem do 100 m3

m3 73,800

12 K 122301109
Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v
hornině tř. 4

m3 73,800

13 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 73,800

14 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 369,000

15 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce

t 140,220

16 K 119002121
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné
pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí
zřízení

kus 1,000

17 K 119002122
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné
pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí
odstranění

kus 1,000

18 K 119003131
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
výstražná páska zřízení

m 55,000

HO kanalizace a chodníků

2021/35 - Havarijní oprava kanalizace a chodníků

Strana 13 z 18



19 K 119003132
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
výstražná páska odstranění

m 55,000

20 K 119003217
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely
vyplněné dráty zřízení

m 10,000

21 K 119003218
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely
vyplněné dráty odstranění

m 10,000

D 5 Komunikace pozemní

22 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 91,000

23 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 100,000

24 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

m2 179,000

25 K 576156311
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 179,000

D 8 Trubní vedení

26 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN8 DN 200

m 65,000

27 K 877265271
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném
výkopu lapačů střešních splavenin DN 100

kus 3,000

28 M 56231163
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a
lapacím košem DN 125/110

kus 3,000

29 K 877350310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkých plnostěnných DN 200

kus 25,000

30 K 894211111
Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na
potrubí DN 200 dno beton tř. C 25/30

kus 1,000

31 K 895941311
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ
UVB-50

kus 4,000

32 K 899620121
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem
prostým tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 65,000

34 M 59217017.BBC
obrubník betonový chodníkový ABO 10-25,rovný
100x10x25 cm přírodní šedá

m 65,000

35 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého
s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 54,000

36 M 59217017.BBC
obrubník betonový chodníkový ABO 10-25,rovný
100x10x25 cm přírodní šedá

m 54,000

D 997 Přesun sutě

37 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 71,060

38 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

t 1 776,500

39 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 71,060

40 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 71,060

D 998 Přesun hmot

41 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m

t 29,317

42 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m

t 175,902

43 K 998271201
Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený
výkop

t 29,317

Strana 14 z 18



D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

44 K 711131821
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé
S

m2 19,500

45 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na
ploše svislé S z nopové fólie

m2 19,500

46 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou
nopů 8mm

m2 23,810

VV 19,5*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 23,810

D M Práce a dodávky M
47 K 460242211

Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů
při křížení

kus 10,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

48 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kus 3,000

D VRN4 Inženýrská činnost

49 K 043103000 vytyčení podzemních sítíí a kabelových rozvodů ... 0,000

Strana 15 z 18



20. 8. 2021

Cena celkem [CZK]

747 973,56

736 201,07

Strana 16 z 18



Strana 17 z 18



5 722,49

Strana 18 z 18


